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STOP OUT 08.04. 2024. na 830 $ , stop out 9 800,00 $, analiti¢ari For trade su prognozirali neprestan
rast Palladiuma iznad 1000,00 | nakon zaljevskog rata izmedu lzraela | Irana rast na 2000,00% , iz
Fortrade tzv Senior Account Manager Petar Jovanovié javlja da vr§im uplatu cc 9000,00 $§ | tzv
uprosjedenje Palladiuma na 1060,00 za sigurnu povrat sredstava. JOS JEDNOM | ZADNJI PUT
DOVODENJE U PREVARU | LAZNU INFORMACIU FORTRADE u tzv STOPOUT ...Ali naprotiv na
informaciju Fortrade Manager Fortrade spusta cijenu s za STOP OUT ispod 930,00 ,,pritom ne
odgovara na prevarne informacije | oduzimanije sredstava upla¢enih preko podignutog kredita
Raiffeisen banke .



03. 09. 2024, 23:38 Gmail - Re: 2.Palladium-Kina razultati 4

M G Mma il Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Re: 2.Palladium-Kina razultati

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 20. svibnja 2024. u 13:33
Prima: petar.jovanovic@fortrade.com

Petar Jovanovi¢
Senior Account Manager

Poé&tovani Petar
proglasena je inflacija u Kini ,,kad se o&ekuje prema Vasim analitiarima porast Palladiuma do 1100,00% i vise sada

je CC do1010%
zahvaljujem LukaSevié

pet, 17. svi 2024. u 12:49 Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> napisao je:
Molim.Petar. for trade .sto znaci za rast Palladiuma

-——---—- Forwarded message ------—-

Salje: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>
Date: pet, 17. svi 2024. 10:30

Subject: Palladium-Kina razultati

To:

(£5trade

Petar Jovanovié
Senior Account Manager

Konlaktirajte svog Account Manager-a

www: www.fortrade.com
email: petar.jovanovic@fortrade.com

BAOO6OO

CFD-i i FX proizvodi pod marginom su proizvod; s polugom i nose visoku razinu rizika za Vas kapital. Trebali
biste trgovati samo novcem d&jji gubitak si mozete priustiti. Pripazite: MozZete izgubiti sva sredstva, ali ne vise
nego Sto imate na svom radunu za frgovanje. Ne posjedujete, niti polaZete ikakva prava, na predmet
frgovanja. PonaSanje cijene u proslosti nijje garancija da ce se cijene isto ponasati i u buducnosti. Ove
informacije su opée prirode i ne predstavijaju savjete o financijskim proizvodima. Svaka informacija koju sadrZi
ova web stranica ili koju Viam pruza Forirade predstavija samo opéi savjet i nije pripremljena uz uzimanje u
obzir Vasih ciljeva, financijske situacije ili potreba. Prije djelovanja na osnovu bilo kojih informacija, trebate

uzeli u obzir u kojoj mjeri ponudene informacije i priroda relevantnih financijskih proizvoda odgovaraju Vasim

https://mail.google.com/mail/u/0/7ik=fcgfe62¢11 &view=pté&search=all&permmsgid=msg-a:r-67968684697 1 2242373&simpl=msg-a:r-67968684697 ...
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03. 09. 2024. 23:36 Gmail - Fwd: 3.Palladium-Kina razultati , Q

M Gmail Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Fwd: 3.Palladium-Kina razultati,

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 24. svibnja 2024. u 13:09
Prima: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

Petar Jovanovié
Senior Account Manager

Postovani Petar Jovanovié ,

ponovno slanje

Uplatio sam do 5000,00 da bi se uprosjecio na povecanje rasta Palladiuma iznad 1060,00 , sa Vasom kalkulacijom i
prognozom Analiti¢ara

a sada 23.05. Palladium pada na 970,00 $.

i bez obzira na proglasenje inflacije u Kini ,,kad se ogekuje prema Vasim analitiarima porast Palladiuma do
1100,00% .

------ -- Forwarded message -————

Salje: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>
Date: pet, 24. svi 2024. u 09:17

Subject: Re: 2.Palladium-Kina razultati

To: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Postovanje gospodine Zeljko, ja se izvinjavam juce sam imao privatnijh problema i nisam bio u uredu,
cujemo se danas ! Hvala na razumevanju!

Lp Petar

Petar Jovanovi¢
Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-a

www: www.fortrade.com/hr/
email: petar.jovanovic@fortrade.com

m@OO

CFD-i i FX proizvodi pod marginom su proizvodi s polugom i nose visoku razinu rizika za Vas kapital.
Trebali biste trgovati samo novcem Ciji gubitak si moZete priustiti, Pripazite: MoZete izgubiti sva
sredstva, ali ne vise nego $to imate na svom racunu za trgovanje. Ne posjedujete, niti polaZete ikakva
prava, na predmet trgovanja. Ponasanje cijene u proslosti nije garancija da Ce se cijene isto ponasati i
u buducnosti. Ove informacije su opce prirode i ne predstavijaju savjete o financijskim proizvodima.
Svaka informacija koju sadr?i ova web stranica ili koju Vam pruza Fortrade predstavija samo opci
savjet i nije pripremljena uz uzimanje u obzir Vasih ciljeva, financijske situacije ili potreba. Prije
djelovanja na osnovu bilo kojih informacija, trebate uzeti u obzir u kojoj mjeri ponudene informacije i
priroda relevantnih financijskih proizvoda odgovargju Vasim ciljevima, financijskoj situaciji i
potrebama. Ovi proizvodi moZda nisu pogodni za sve klijente, stoga je vaino da u potpunosti
razumijete postojece rizike i potraZite savjet struénih lica.

htips://mail.google.com/mail/u/0/7ik=Ic9f662c11 &view=pt&search=a!l&perrnmsgid=msg—a:r~6??7962462024228080&simpl=msg-a T-87779624620... 1/5



03. 09. 2024, 23:37 Gmail - Fwd: 3.1. Palladium-Kina razultati, objava Kina 3

M Gmall Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Fwd: 3.1. Palladium-Kina razultati, orbrjava Kina

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 7. lipnja 2024. u 13:29

Prima: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>, David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com>

Postovani Davide KneZevié
Petar Jovanovié

Uplatio sam dodatnih 750 $ zbog zvanja da Palladium moze pasti ispod 920 §$ . i informaciju da prije rasta do 1100,

00 moze se odekivati pad Palladium ..

koje su ocekivanje rasta Paladiuma iznad 1100 $.koje tek mogu dobiti povrat svoga ulaganja , a ne ulazak u STOP
OUT . prema razgovoru s Vama Petar Jovanovié¢ i

Kada mogu ocekivati poslije objave u Kini, koja se ogekivala u petak rast Palladiuma .... Sada je stanje na 922%

-------- Forwarded message -----—--

Salje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Date: pet, 7. lip 2024. u 08:44

Subject: Fwd: 3v.Palladium-Kina razultati, objava Kina

To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com=>, David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com>

Postovani Davide KneZevié
Petar Jovanovié

Uplatio sam dodatnih 750 $ zbog zvanja da Palladium mozZe pasti ispod 927 $ . i informaciju da prije rasta do 1100,

00 moZe se o&ekivati pad Palladium ..

koje su ocekivanje rasta Paladiuma iznad 1100 $.koje tek mogu dobiti povrat svoga ulaganja , a ne ulazak u profit .. ..

Kada mogu ogekivati poslije objave u Kini , koja se ocekivala u petak .... Sada je stanje na 927%

Lukasevi¢ Zeliko

-————- Forwarded message -——----

Salje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Date: pet, 31. svi 2024. u 15:40

Subject: Fwd: 2.Palladium-Kina razultati

To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>, David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com>

Paostovani Davide Knezevié
Petar Jovanovié

Uplatio sam dodatnih 1500 $ zbog zvanja da Palladium moze pasti ispod 900 $ . i informaciju da prije rasta do
1100, 00 moZe se oéekivati pad Palladium ..

koje su ofekivanje rasta Paladiuma iznad 1100 $,koje tek mogu dobiti povrat svoga ulaganja , a ne ulazak u profit ..
jer For trade s Swap uzima svoju dobit ..

Kada mogu ogekivati poslije objave u Kini , koja se ogekivala u Getvrtak kasno naveder .... Sada je stanje na 950%

Lukagevié Zeljko

Postovani Petar Jovanovié ,

Uplatio sam do 5000,00 da bi se uprosjeéio na povecanje rasta Palladiuma iznad 1060,00 , sa Vasom kalkulacijom i
prognozom Analitiara

a sada 23.05. Palladium pada na 970,00 $.

i bez obzira na proglagenje inflacije u Kini ,,kad se odekuje prema Vasim analitiarima porast Palladiuma do
1100,008% .

-----—— Forwarded message ----—--

Salje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>
Date: Cet, 23. svi 2024. u 18:44

Subject: Fwd: 2.Palladium-Kina razultati

To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

https:llmail.google.comlmaiilulo.f?ik=f09f662011&view=pt&search=aIl&pennmsgid=msg-a:r—667610020598893436&simpl=msg-a:r-66761002{)598. i
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03. 09. 2024, 23:30 Gmail - Fwd: 3.Palladium-Kina razultati,,

M Gma il Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 10. lipnja 2024. u 10:55
Prima: David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com>, Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

Postovani Davide Knezevié
Petar Jovanovié¢

Molim Vas prema zadnjem javljanu Vas Fortrade i prognoza AnalitiCara da se povecanje Palladium iznad 1100,0
zbog objave u Kini za rast proizvodnie ,

Prema istome sam uplatio dodatni iznos 750 dolara i

Molim Vas moZete se javitiu 16 h . u sadadnjem vremenu ili prije ..

Lukagevi¢ Zeljko

Uplatio sam dodatnih 1500 $ zbog zvanja da Palladium moze pasti ispod 900 $ . i informaciju da prije rasta do
1100, 00 moZe se o&ekivati pad Palladium ..

koje su ocekivanje rasta Paladiuma iznad 1100 $,koje tek mogu dobiti povrat svoga ulaganja , a ne ulazak u profit ..
Kada mogu odekivati poslije objave u Kini, koja se ogekivala u &etvrtak kasno naveder .... Sada je stanje na 918%

Lukagevié Zeljko

e - Forwarded message -------

Salje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Date: pet, 31. svi 2024. u 15:40

Subject: Fwd: 2.Palladium-Kina razultati

To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>, David Knezevic <David.Knezevic@fortrade.com>

Postovani Davide KneZevié
Petar Jovanovié

Uplatio sam dodatnih 1500 $ zbog zvanja da Palladium mozZe pasti ispod 900 $ . i informaciju da prije rasta do
1100, 00 moZe se o&ekivati pad Palladium ..

koje su o¢ekivanje rasta Paladiuma iznad 1100 $.koje tek mogu dobiti povrat svoga ulaganja , a ne ulazak u profit ..
jer For trade s Swap uzima svoju dobit ..

Kada mogu otekivati poslije objave u Kini koja se ofekivala u &etvrtak kasno naveder .... Sada je stanje na 950%

Lukasevié Zeljko

Postovani Petar Jovanovié ,

Uplatio sam do 5000,00 da bi se uprosjecio na povecanje rasta Palladiuma iznad 1060,00 , sa Vasom kalkulacijom i
prognozom Analiti¢ara

a sada 23.05. Palladium pada na 970,00 $.

i bez obzira na proglasenje inflacije u Kini ,,kad se oCekuje prema Vasim analitiarima porast Palladiuma do

1100,008 .

------ -- Forwarded message --——-—--

Salje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>
Date: Cet, 23. svi 2024. u 18:44

Subject: Fwd: 2.Palladium-Kina razultati

To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

Petar Jovanovi¢
Senior Account Manager

Postovani Petar Jovanovié ,
Uplatio sam do 5000,00 da bi se uprosjeéio na povecanje rasta Palladiuma iznad 1060,00 , sa Vasom kalkulacijom i

prognozom Analiti¢ara
hups:llmail.google.comlmaillulw?ikmereﬁzm1&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r—5662601 609049541656&simpl=msg-a:r-56626016000...  1/4



03. 09. 2024. 23:42 Gmail - Fwd: 2 Kalendar,,, Palladium 5'

M G mall Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Fwd: 2 Kalendar,,, Palladium

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 12. lipnja 2024. u 12:54
Prima: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

Postovani Petar Jovanovic,

Nakon zadnjeg razgovora u svezi Paladium , da se ogekuje pad Palladiuma , koji je sada 886 ,00
Uplatio sam podignuti kredit i pozajmicu 1000,00 $ , i sada je margina oko 96% ... Vasi analiticari

veé duZe vrijeme predvidaju rast Palladiuma , i nakon objeve Kine i Fed inflacije

Molim , na Va$ kalendar koji ste mi posiali ,i naravno ne mogu se snaci....kada se oekuje promjena za
gornji povecanje vrijednosti iznad 1060 ,00 kako ste mi i nagovjestili , da mogu izaci iz Dugovanja .

Lukagevié Zeljko

e Forwarded message ----—-——

Salje: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>
Date: uto, 11. lip 2024. u 09:48

Subject: Kalendar

To: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

https:llwww.investing.comleconomic—calendarl

Petar Jovanovi¢
Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-a

www: www.fortrade.com/hr/
email: petar.jovanovic@fortrade.com

mEOC

ade

Fory
| Cyprus Ltd

CFD-i i FX proizvodi pod marginom su proizvodi s polugom i nose visoku razinu rizika za Vas kapital.
Trebali biste trgovati samo novcem Ciji gubitak si moZete priustiti. Pripazite: MoZete izgubiti sva
sredstva, ali ne vise nego sto imate na svom raéunu za trgovanje. Ne posjedujete, niti polaZete ikakva
prava, na predmet trgovanja. Ponasanje cijene u proslosti nije garancija da ce se cijene isto ponasati i
u buducnosti. Ove informacije su opce prirode i ne predstavijaju savjete o financijskim proizvodima.
Svaka informacija koju sadrZi ova web stranica ili koju Vam pruZa Fortrade predstavija samo opci
savjet i nije pripremljena uz uzimanje u obzir Vasih ciljeva, financijske situacije ili potreba. Prije
djelovanja na osnovu bilo kojih informacija, trebate uzeti u obzir u kojoj mjeri ponudene informacije i
hitps://mail.google.com/mail/u/0/?ik=fcof662c11 &view=pt&search=alI&permmsgid=msg—a:r-465740991 9587634595&simpl=msg-a:r-46574099195...
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03. 09. 2024, 23:34 Gmail - Fwd: Fortrade-Petar Palladium G

M G m a" Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Fwd: Fortrade-Petar Palladium

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 15. svibnja 2024. u 06:36
Prima: petar.jovanovic@fortrade.com

Petar Jovanovic
Senior Account Manager

Uplatio sam 3000,00 eura na 983,00 na Palladium 30,00 unci ...prema VaSem razgovoru Palladium bi trebao rasti
iznad 1040,00 na kojim bio prema kalkulaciji uprosjeéenja i Vasoj kalkulaciji povratio bi sredstva uplate od objave
inflacije u Kini 16.05.2024 i dalje .. Molim Vas ispratite mi s Vaim javljanjem .

Zeliko LukaSevic

---—-—-- Forwarded message —-—-——-

Salje: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>
Date: uto, 14. svi 2024. u 14:28

Subject: Fortrade-Petar

To: zlukasevic@gmail.com <zlukasevic@gmail.com>

Ovde se mozemo cuti.

[§litrade

Petar Jovanovié
Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-a

www: www.fortrade.com
email: petar.jovanovic@fortrade.com

INTUITIVNA PLATFORMA
ZA TRGOVANJE

Tehnicka podrska 24/5
Besplatan ratun za vjezbanje

Platforma laka za koristit

CFD-i i FX proizvodi pod marginom su proizvodi s polugom i nose visoku razinu rizika za Va$ kapital. Trebali
biste trgovati samo novcem Ciji gubitak si moZete priustiti. Pripazite: MoZete izgubiti sva sredstva, ali ne vise
nego $to imate na svom radunu za trgovanje. Ne posjedujete, niti polaZete ikakva prava, na predmet
trgovanja. Ponasanje cijene u pro§losti nije garancija da ¢e se cijene isto ponasati i u buducnosti. Ove
informacije su opce prirode i ne predstavijaju savjete o financijskim proizvodima. Svaka informacija koju sadri
ova web stranica ili koju Viam pruZa Fortrade predstavija samo opci savjet i nije pripremljena uz uzimanje u
obzir Vasih ciljeva, financijske situacije ili potreba. Prije djelovanja na osnovu bilo kojih informacija, trebate
uzeti u obzir u kojoj mjeri ponudene informacije i priroda relevantnih financijskih proizvoda odgovaraju Vasim

https:/fmail.google.comimail/u/0/?ik=fc9f662c 11 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r406936448010974 1044 &simpl=msg-a:r406936448010... 1/2



03. 09. 2024. 23:45 Gmail - Fwd: Palladium, izvjestaj Palladiuma

M G ma II Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Fwd: Palladium, izvjestaj Palladiuma

Zeljko Lukasevic <ziukasevic@gmail.com> 17. srpnja 2024. u 15:06
Prima: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

postovanje Petar Jovanovic,

molim Vas da li se o€ekuje porast Palladiuma , prema ocekivanju Vasih analitiara ... porast do 1100,00 koji je
najavljen ..

moZete me obavijestiti

LukaSevic

—---—--- Forwarded message -—--—---

Salje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Date: uto, 16. srp 2024. u 15:09

Subject: Fwd: 3.1. Kalendar,,, Palladium, izvjestaj Palladiuma
To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

Peter Jovanovié ,

Postovani Petar Jovanovié,

Molim Vas nazovite kada cu biti dostupan . kada ¢e Palladium i¢i iznad 931. zadnji put ste zvali da Palladium ce
pasti na 850 ....onda dolazi rast po ofekivanju analitiCara

a u svezi Palladiuma i izviestaja Kine industrijske proizvodnije i rasta Palladiuma prema ocekivanju analiticara i
izvieStaja

zahvaljujem Zeljko Lukasevic

o e -- Forwarded message -—---—----

Salje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Date: pet, 21. lip 2024. u 11:22

Subject: Fwd: 3. Kalendar,,, Palladium, izvjestaj Palladiuma
To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

Postovani Petar Jovanovic,

Molim Vas nazovite

Nakon zadnjeg razgovora u svezi Paladium , da se oéekuje pad Palladiuma , koji je sada 925 ,00

... Vadi analitiCari ve¢ duZe vrijeme predvidaju rast Palladiuma , i nakon objeve Kine i Fed inflacije

Molim Vas poslao sam Vam e mail da me nazovete kada prema VasSem ocekivanju i analiticara For trade
otekuje se rast Palladiuma prema izvjestaju iznad 1050 ,00 da izadem iz dugovanja ..

Objavljena je industrijska izvjestaj Kine , ja sam izvrsio uplatu dodatnih sredstva za osiguranje od STOP OUT .

Zeljko LukaSevit¢

----- Forwarded message -—--—-—-—--

Salje: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>
Date: sri, 12. lip 2024. u 13:50

Subject: Re: 2 Kalendar,,, Palladium
To: Zeliko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Postovani gospodine Zeljko,

hitps://mail.google.com/mail/u/0/2ik=fcof662¢11&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r-2095988454354337820&simpl=msg-a:r-20059884543...  1/3



03. 09. 2024. 23:45 Gmail - Fwd: Palladium, izvjestaj Palladiuma 8
Ovo trgovanje koje radite je visokorizicno, takodje mi nikada ne preporucujemo da se trguje sa novcem
koji ne mozete da priustite, odnosno pozajmljenim novcem. U prilogu Vam saljem analizu od strane
naseg departamana u analizi imate tacno naznacene cene granica do kojih bi mogao palladium da ide...
Veceras nas ocekuje izvestaj iz Amerika o kamatnim stopama koji bi mogao da izazove volaltilnost na
palladiumu.

From: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>
Sent: Wednesday, June 12, 2024 12:54 PM

To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>
Subject: Fwd: 2 Kalendar,,, Palladium

Postovani Petar Jovanovié,

Nakon zadnjeg razgovora u svezi Paladium , da se o&ekuje pad Palladiuma , koji je sada 886 ,00
Uplatio sam podignuti kredit i pozajmicu 1000,00 $ , i sada je margina oko 96% ... Vasi analiti¢ari

vec¢ duZe vrijeme predvidaju rast Palladiuma , i nakon objeve Kine i Fed inflacije

Molim , na Va3 kalendar koji ste mi poslali ,i naravno ne mogu se snaéi....kada se o&ekuje promjena za
gomnji povecanje vrijednosti iznad 1060 ,00 kako ste mi i nagovjestili , da mogu izagi iz Dugovanja .

Lukasevié Zeliko

—mm————— -- Forwarded message -—-——-—-

Salje: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>
Date: uto, 11. lip 2024. u 09:48

Subject: Kalendar

To: Zeliko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

https://www.investing.com/economic-calendar/

Petar Jovanovi¢
Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-a

www: www.fortrade.com/hr/
email: petar.jovanovic@fortrade.com

CFD-i i FX proizvodi pod marginom su proizvodi s polugom i nose visoku razinu rizika za Vas kapital.
Trebali biste trgovati samo novcem Ciji gubitak si moZete priustiti. Pripazite: MoZete izgubiti sva
sredstva, ali ne vise nego $to imate na svom racunu za trgovanje. Ne posjedujete, niti polaZete ikakva
prava, na predmet trgovanja. Ponasanje cijene u proslosti nije garancija da ce se cijene isto ponasati i

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=fc9f662¢ 11&view=ptésearch=all&permmsgid=msg-a:r-2995988454354337820&simpl=msg-a:r-20959884543...  2/3



03. 09. 2024, 23:39 Gmail - Fwd: 2 Kalendar,,, Palladium 9

/

M G ma il Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Fwd: 2 Kalendar,,, Palladium

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 19. srpnja 2024. u 13:34
Prima: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

Postovanje Petar Jovanovié

For Trade ,

Zadniji put ste me zvali nakon objave u Kini deinflacije da je moj racun Pallidum moze doéi do STOPOUT
12.07.2024, da moze pasti ispod 825,00 $,
a poslije po ofekivanju Vasih analitiara da ¢e rasti iznad 1100,00 $... Na Va$ savjet podigao sam zadniji kredit
1000,00 ,,,a inade sam i prije optereden

s 15 000,00% kredita i pozajmica zbog drZanja raduna i ulaganjau FORTRADE za sigumnost od Stop Out , naravno
s kojim Zelim zatvorit kredit s vra¢anjem ulaganja
i podizanje palladiuma na 1100,00 $.

Molim Vas moZete se javiti za stanje Palladium koji je sad 914,00 s datumom 19.07.2024 u 13,33 h.

pozdrav LukaSevié

-------- - Forwarded message —-------

Salje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>
Date: sri, 12 lip 2024. u 12:54

Subject: Fwd: 2 Kalendar,,, Palladium

To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>
[Citirani tekst je skriven]

[Citirani tekst je skriven]

rmps:ffmair.google.oonﬂmaﬂmfor?ik#csfsszm1&wew=pt&search=aII&permmsgid=msg—a:r-7848614483106296689&simpi=msg—a:r-78486144831 ST



03. 09. 2024. 23:44 Gmail - Fwd: 4.1. Kalendar,,, Palladium, izvie$taj Palladiuma {
M G mna |l Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Fwd: 4.1. Kalendar,,, Palladium, izvjestaj Palladiuma

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 29. srpnja 2024. u 15:07
Prima: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

Postovani Petar Jovanovic
For trade

Molim Vas od zadnjeg javljanja 16.07. 2024...nemam odgovor na Upit u vezi Palladiuma ....
i odekivanja prema Vasim analiti¢arima rast Paladiuma iznad 1100,00 kako ste i najavili .
da li objava Fed koja je bila objavljena na Vasim stranicama 31.07. moZe se oCekivati rast.
Od zadnjeg javljanja prije 16.07, i inflacije u Kini ,,,,i vaseg javljanja za ponovnu uplatu
zbog rizika STOPOUT ispod 850,00 i ponovno dizanje kredita i uplata 1500,00%

nemam novih vijesti i javljanja u vezi kretanja Palladiuma .

molim Vas mozZete se javiti ...

Zeljke LukaSevi¢

-=--—-—-- Forwarded message --——-—-

Salje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Date: uto, 16. srp 2024. u 15:08

Subject: Fwd: 3.1. Kalendar,,, Palladium, izvjestaj Palladiuma
To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

Peter Jovanovic ,

Postovani Petar Jovanovic,

Molim Vas nazovite kada cu biti dostupan . kada ¢e Palladium i¢i iznad 931. zadnji put ste zvali da Palladium ¢e
pasti na 850 ....onda dolazi rast po ocekivanju analiticara

a u svezi Palladiuma i izviestaja Kine industrijske proizvodnje i rasta Palladiuma prema oc¢ekivanju analiticara i
izvjeStaja

zahvaljujem Zeljko LukaSevi¢

——— -- Forwarded message ————-

Balje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Date: pet, 21. lip 2024. u 11:22

Subject: Fwd: 3. Kalendar,,, Palladium, izvjestaj Palladiuma
To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

Postovani Petar Jovanovic,

Moalim Vas nazovite

Nakon zadnjeg razgovora u svezi Paladium , da se ocekuje pad Palladiuma , koji je sada 925 ,00

... Vadi analitiéari ve¢ duZe vrijeme predvidaju rast Palladiuma , i nakon objeve Kine i Fed inflacije

Molim Vas poslao sam Vam e mail da me nazovete kada prema Vagem oc&ekivanju i analiticara For trade
o&ekuje se rast Palladiuma prema izvjestaju iznad 1050 ,00 da izadem iz dugovanja ..

Objavljena je industrijska izvje3taj Kine , ja sam izvrSio uplatu dodatnih sredstva za osiguranje od STOP OUT .

Zeljko Lukagevic

--—-—--— Forwarded message ---—--—----

Salje: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>
Date: sri, 12. lip 2024. u 13:50

Subject: Re: 2 Kalendar,,, Palladium

To: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=fcof662c11 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r-56223061 823505918928simpl=msg-a:r-56223061823...  1/3
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Analizu je sastavio Fortrade
Navedeni primjer koristi Ugovore za razliku u cijeni (Contracts For Difference- CFD). lzraduni se temelje samo na cijeni
odredenog instrumenta na datum naveden u nastavku, te ukazuju na potencijalnu dobit ili gubitak. Ne daje se nikakva
garancija za toénost i potpunost tih informacija, stoga svako lice koje djeluje u skladu sa navedenim, €ini to u potpunosti
na vlastiti rizik.

Paladij tjedni specijalni izvjeStaj na temelju obujma trgovanja od 1,00
lota:

UPOTREBA PALADUA | TRZISNI UDIO:

¢ Paladij se uglavnom koristi u katalititkim pretvara€ima u automobilskoj industriji za smanjenje emisija Stetnih
plinova, dok poostravanje regulacije prisiljava proizvodace automobila da dodaju viSe paladija u svako vozilo,
§to zauzvrat moZe zadrZati pozitivne izglede za potraZnju. Paladij se takoder koristi u gorivim celijama za
proizvodnju elektri¢ne energije.

o TRZISNI UDIO (PROIZVODACI): Rusija je najveéi proizvodad i zauzima 43% trZidta, dok JuZna Afrika zauzima
drugo mjesto sa 33.00% trzi$ta. Kanada zauzima trece mjesto na listi s 9,5% svjetske proizvodnje.

o TRZISNI UDIO (POTROSACI): Kina je najvei potrosat paladija s 31%, dok Europa i Sjeverna Amerika (SAD) €ine
po 20%. Udio Japana je 11%.

e OCEKUJE SE DA CE RUSUA SMANJITI PROIZVODNJU 2024. GODINE:NORNICKEL, NAJVECI SVJETSKI
PROIZVODACL PALADUA, SMANJIT CE PROIZVODNIJU 2024. GODINE. Ruski rudarski koncern rekao je da bi
proizvodnja metala mogla pasti za gotovo 15% na 2,3 milijuna unci. Tvrtka je izvijestila da je njezina proizvodnja
pala za 17% u odnosu na prethodnu godinu u éetvrtom tromjesecju 2023.

KINA:

¢ NAINOVIII EKONOMSKI PODACI ZA KINU (VEUACA): Izvoz je u veljati porastao za 7,1%, nadma3ivsi ocekivanja
rasta od 1,9% od strane analiticara. Uvoz je porastao za 8,4%, nadmasivsi ocekivanja analiti¢ara za rast od
5,4%. Uz to, inflacija je iznosila 0,3%, u usporedbi s prethodnih 0,1%. U usporedbi s prethodnim podacima,
podaci 0 BDP-u u 1. tromjese&ju takoder su prema3ili oekivanja, iznosedi 5,3%. (ofekivano: 5,2%)

DOGADAJI (KINA): EKONOMSKI PODACI (MJESECNI) ZA SVIBANJ

e PETAK, 7. LIPNJA, 04:00 GMT+1: PODACI O KINESKOJ TRGOVINI (IZVOZ/UVOZ) (SVIBAN) (PRETHODNA
VRUEDNOST: 1IZVOZ+1,5%; UVOZ +8,4%)
o  SRIEDA, 12. LIPNJA, 02:30 GMT+1: INFLACIJA U KINI (INDEKS POTROSACKIH CUENA) (SVIBANJ) (PRETHODNA

VRIJEDNOST: + 0,3%)
e PONEDJELIAK, 17. LIPNJA, 03:00 GMT+1: INDUSTRIJSKA PROIZVODNJA U KINI (SVIBANJ) (PRETHODNI RAST:

6,7%)

DOGADAJI (SAD):

e PETAK, 7. LIPNJA, 13:30 GMT+ 1: OBRACUN PLACA U NEPOLJOPRIVREDNOM SEKTORU SAD-a (SVIBANJ).
Medutim, stopa nezaposlenosti je u travnju porasla sa 3,8% na 3,9%.

e UUTORAK, 12. LIPNJA U 13:30 GMT+1: INFLACIJA U SAD-u (SVIBANJ). Stopa inflacije pala je na 3,4%u travnju
s 3,5%.
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Cyprus Ltd

TEHNICKA ANALIZA:

¢ CUENE PALADUA DOSEGLE SU NAINIZU RAZINU U GOTOVO 4 MIESECA (899,50 USD).
* U 2024.GODINI CUENE PALADIJA SAMO SU 4 PUTA PRESLE GRANICU OD 900 USD (LI BLIZU NJE). Ovo je 5. put da
cijene paladija testiraju 900 dolara ili blizu te razine.

N U I =
**“1 “ r .u ‘Y e

M2 TIan2024  163en2024 ISlenz02e 4 Febibze 13 Feb 2024 5 Febooos 3 Wsos IMA M 30ear2024 LA ID4  IDAmIDET 1D Ap 202 IS AN 004 BMey 204 50 Mey 0% 37 May 2024

GRAFIKON {dnevni): sijecanj-lipanj 2024.

© STATISTIKA ZA 2024. GODINU: PALADIJ SE OBICNO OPORAVLA ZA OKO 13% NAKON TESTIRANJA RAZINE OD 900
USD ILI BLIZU NJE.

Period (2024) PO P1 Price Change $ | Price Change %
From January 17 to January 31 $901.50 | $ 996.00 | $ 94.50 10.48%
From February 14 to February 23 | $900.00 S 996.00 | S 96.00 10.67%
From February 28 to March 6 $913.50 | $1,070.00 | § 156.50 17.13%
From May 2 to May 21 $918.75 $1,044.25 S 125.50 13.66%
AVERAGE s __118.13 12.99%

lzvor podataka: Fortrade MetaTrader 4

Imajte na umu da raniji rezultati i kretanje cijena ne garantuju ponoviti se u buduénosti.

Paladij, 3. lipnja, 2024.

Trenutaéna cijena: 905
PALADII Tjedni
Smjer trenda RASTUCI

Otpor 3 1200
Otpor 2 1100
Otpor 1 970

Podrska 1 850

Podrika 2 840

Podrika 3 830




03. 09. 2024, 23:49 Gmail - Fwd: Palladium, izvjeStaj Palladiuma

KN

M Gmall Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Fwd: Palladium, izvjestaj Palladiuma

Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com> 8. kolovoza 2024. u 16:03
Prima: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

Petar Jovanovic
Petar Jovanovi¢
Senior Account Manager

Kontaktirajte svog Account Manager-a

Postovani Petar Jovanovié ,
For Trade ,

For trade s Palladium je odredio po analizi departmena For trade da su dodirne tocke odbijanja 900,00 $ ili max pad
830,00% , po kojem sam uplatio iz banke

iznos od 700;00$ radi osiguranja od pada Palladiuma naroito nakon dojave iz Fortrade da se ogekuje 03.08.da
nakon pokretanja rata izmedu Irana Hezbolaha i Izraela se oCekuje rast iznad 1100,00% .

Naprotiv , moj ragun je doZivio Stop out i nakon uplate i osiguranja do ispod 830;00$ STOP OUT, gdje racun
ponovo isplacen cc 9 400;00 $,, bez obzira na granice vase prognoze centrale For trade departmana . Molim da se
isti iznos od 9400,00 koji je upladen s moga raduna vrati , jer se granice i ocekivanja od cijena postavljenih od
ANALITICARA FORTRADE nisu ostvarila .

To se i prije ponavljano s moga raduna iiznos cc 75 000,00 $ STOP OUT. je oduzet s moga racuna,.

zahvaljujem Zeljko Lukagevié

-------- Forwarded message -—---——-

Salje: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>
Date: sri, 12. lip 2024. u 13:50

Subject: Re: 2 Kalendar,,, Palladium

To: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Postovani gospodine Zeljko,

Ovo trgovanje koje radite je visokorizicno, takodje mi nikada ne preporucujemo da se trguje sa novcem
koji ne mozete da priustite, odnosno pozajmljenim novcem. U prilogu Vam saljem analizu od strane
naseg departamana u analizi imate tacno naznacene cene granica do kojih bi mogao palladium da ide...
Veceras nas ocekuje izvestaj iz Amerika o kamatnim stopama koji bi mogao da izazove volaltilnost na pa

—-—--—--— Forwarded message
Salje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Date: sri, 17. srp 2024. u 15:06

Subject: Fwd: Palladium, izvjestaj Palladiuma

To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

postovanje Petar Jovanovié,

molim Vas da li se oéekuje porast Palladiuma , prema oCekivanju Vasih analitiéara ... porast do 1100,00 koji je
najavljen ..

mozZete me obavijestiti

Lukagevic

e Forwarded message -—--—-—

Salje: Zeljko Lukasevic <zlukasevic@gmail.com>

Date: uto, 16. srp 2024. u 15:09

Subject: Fwd: 3.1. Kalendar,,, Palladium, izvjestaj Palladiuma
To: Petar Jovanovic <petar.jovanovic@fortrade.com>

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=fcof662¢c11 dview=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r5626587271584951512&simpl=msg-a:r562658727158...  1/2



03. 09, 2024, 23:49 Gmail - Fwd: Palladium, izvjeStal Palladiuma
Peter Jovanovié , ’ tl

-Postovani Petar Jovanovic,
Molim Vas nazovite kada cu biti dostupan . kada ¢e Palladium i¢i iznad 931$. zadniji put ste zvali da Palladium ce

pasti na 850% ....onda dolazi rast po oekivanju analitiara
[Citirani tekst je skriven]
[Citirani tekst je skriven]

Zeljko Lukasevié dipling.grad.
mob. 00385 99 5116335

Broj priloga: 2
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